

MINGGU KE - 01 (SATU)- MINGGU KE - 13 (TIGA BELAS)

PERKULIAHAN	:	PEMBANGUNAN GEDUNG PARLIHUM VIP dan WVP TAJAR II RSUD KARDINAH KOTA ILIR
LOKASI	:	KOTA TEGAL
NOMOR SURAT PERJANJIAN KONTRAK	:	0007.2 / 001 / GWP / VII / 2024
TANGGAL SURAT PERJANJIAN KONTRAK	:	27 AGUSTUS 2024
NOMOR ADDENDUM	:	00 4.7.2/001.5/X/2024
TANGGAL ADDENDUM	:	02 Oktober 2024
NIKSI KONTRAK	:	Rp. 16.000.753.890,00
NIKSI ADDENDUM	:	Rp. 18.600.114.000,00
MANFAAT WAJIB PELAKSANAAN	:	120 HARI KALINDER (27 AGUSTUS 2024 s/d 25 DESEMBER 2024)
TAKSI PENGISIRAN	:	2024
LANGKA WAJIB MAYA PEMELIHARAAN	:	180 HARI KALINDER (Terhitung Sejak PHC)
KONTAKTOR PELAKSANA	:	PT. MATRA KARYA
PEKERJA TAN MANU MEN KONSULTANSI	:	PT. SOLUSI UTAMA KONSULTAN

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME ADDENDUM-1	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	BOBOT	PROGRES TAGIHAN YANG LALU			PROGRES TAGIHAN SAAT INI			PROGRES TAGIHAN S/D SAAT INI			BOBOT ITEM
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	
BLUD																
A SEWA ALAT																
1	Sewa Alat Paspenger moat	4,00	hr	2.000.000,00	Rp 8.000.000,00	0,068	-	-	-	2,82	0.647.058,82	0,062	2,82	5.647.058,82	0,062	70,59
B MEKANIKAL, ELEKTRIKAL DAN PLUMBING																
1 PEKERJAAN MDP, SDP & PANEL DAYA LAINNYA																
MDP-1																
1	PANEL 80 x 180 x 80, lengkap sesoris busbar (phase + N + E) Ral. Fy	1,00	unit	13.027.440,00	Rp 13.027.440,00	0,143	-	-	-	0,70	9.119.208,00	0,100	0,70	9.119.208,00	0,100	70,00
2	MCCB 15 A / 10KA	3,00	bn	288.915,00	Rp 866.745,00	0,009	-	-	-	2,10	808.721,50	0,007	2,10	808.721,50	0,007	70,00
3	MCCB 20 A / 10KA	1,00	bn	341.445,00	Rp 341.445,00	0,004	-	-	-	0,70	238.011,50	0,003	0,70	238.011,50	0,003	70,00
4	MCCB 25 A / 10KA	1,00	bn	367.710,00	Rp 367.710,00	0,004	-	-	-	0,70	257.397,00	0,003	0,70	257.397,00	0,003	70,00
5	MCCB 50 A / 10KA	2,00	bn	420.240,00	Rp 840.480,00	0,009	-	-	-	1,40	588.336,00	0,006	1,40	588.336,00	0,006	70,00
6	MCCB 60 A / 10KA	1,00	bn	472.770,00	Rp 472.770,00	0,005	-	-	-	0,70	330.939,00	0,004	0,70	330.939,00	0,004	70,00
7	MCCB 80 A / 18KA	3,00	bn	525.300,00	Rp 1.575.900,00	0,017	-	-	-	2,10	1.103.130,00	0,012	2,10	1.103.130,00	0,012	70,00
8	MCCB 125 A / 25KA	1,00	bn	709.155,00	Rp 709.155,00	0,008	-	-	-	0,70	498.408,50	0,005	0,70	498.408,50	0,005	70,00
9	MCCB 150 A / 25KA	1,00	bn	2.731.560,00	Rp 2.731.560,00	0,030	-	-	-	0,70	1.912.067,00	0,021	0,70	1.912.067,00	0,021	70,00
10	MCCB 400 A / 36KA	1,00	bn	3.992.280,00	Rp 3.992.280,00	0,044	-	-	-	0,70	2.794.598,00	0,031	0,70	2.794.598,00	0,031	70,00
11	Power meter PM2120	1,00	bn	3.677.100,00	Rp 3.677.100,00	0,040	-	-	-	0,70	2.573.970,00	0,028	0,70	2.573.970,00	0,028	70,00
12	CT 400/5 A	3,00	bn	472.770,00	Rp 1.418.310,00	0,016	-	-	-	2,10	992.817,00	0,011	2,10	992.817,00	0,011	70,00
13	Surge Arrester	1,00	bn	2.363.850,00	Rp 2.363.850,00	0,026	-	-	-	0,70	1.654.695,00	0,018	0,70	1.654.695,00	0,018	70,00
14	Motorized COS 400 A	1,00	bn	40.868.340,00	Rp 40.868.340,00	0,447	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
15	Arde BCC 95 mm2	1,00	unit	162.843,00	Rp 162.843,00	0,002	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
17	Grounding electrical dengan bek kontrol uk 40cm x 40cm, maks 2 shrt, ds	1,00	unit	2.000.000,00	Rp 2.000.000,00	0,022	-	-	-	1,00	2.000.000,00	0,022	1,00	2.000.000,00	0,022	100,00
MDP-2																
1	PANEL 80 x 180 x 80, lengkap sesoris busbar (phase + N + E) Ral. Fy	1,00	unit	13.027.440,00	Rp 13.027.440,00	0,143	-	-	-	0,70	9.119.208,00	0,100	0,70	9.119.208,00	0,100	70,00
2	MCCB 15 A / 10KA	4,00	bn	288.915,00	Rp 1.155.660,00	0,013	-	-	-	2,80	808.962,00	0,009	2,80	808.962,00	0,009	70,00
3	MCCB 20 A / 10KA	1,00	bn	341.445,00	Rp 341.445,00	0,004	-	-	-	0,70	238.011,50	0,003	0,70	238.011,50	0,003	70,00
4	MCCB 25 A / 10KA	2,00	bn	367.710,00	Rp 735.420,00	0,008	-	-	-	1,40	514.794,00	0,006	1,40	514.794,00	0,006	70,00
5	MCCB 50 A / 10KA	1,00	bn	420.240,00	Rp 420.240,00	0,005	-	-	-	0,70	294.168,00	0,003	0,70	294.168,00	0,003	70,00
6	MCCB 300 A / 36KA	3,00	bn	3.046.740,00	Rp 9.140.220,00	0,100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
7	MCCB 400 A / 36KA	1,00	bn	3.992.280,00	Rp 3.992.280,00	0,044	-	-	-	0,70	2.794.598,00	0,031	0,70	2.794.598,00	0,031	70,00
8	Power meter PM2120	1,00	bn	3.677.100,00	Rp 3.677.100,00	0,040	-	-	-	0,70	2.573.970,00	0,028	0,70	2.573.970,00	0,028	70,00
9	CT 400/5 A	3,00	bn	472.770,00	Rp 1.418.310,00	0,016	-	-	-	2,10	992.817,00	0,011	2,10	992.817,00	0,011	70,00
10	Surge Arrester	1,00	bn	2.363.850,00	Rp 2.363.850,00	0,026	-	-	-	0,70	1.654.695,00	0,018	0,70	1.654.695,00	0,018	70,00
11	Motorized COS 400 A	1,00	bn	40.868.340,00	Rp 40.868.340,00	0,447	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
12	Arde BCC 95 mm2	1,00	unit	162.843,00	Rp 162.843,00	0,002	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
SDP ATAP																
1	PANEL 80 x 100 x 40, lengkap sesoris busbar (phase + N + E) Ral. Fy	1,00	unit	5.583.360,00	Rp 5.583.360,00	0,064	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
2	MCCB 15 A / 10KA	1,00	bn	288.915,00	Rp 288.915,00	0,003	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
3	MCCB 25 A / 10KA	2,00	bn	367.710,00	Rp 735.420,00	0,008	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
4	MCCB 50 A / 10KA	1,00	bn	420.240,00	Rp 420.240,00	0,005	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
5	MCCB 80 A / 18KA	1,00	bn	525.300,00	Rp 525.300,00	0,006	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
6	MCCB 125 A / 18KA	1,00	bn	709.155,00	Rp 709.155,00	0,008	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
7	Power meter PM2120	1,00	bn	3.677.100,00	Rp 3.677.100,00	0,040	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
8	CT 200/5 A	3,00	bn	472.770,00	Rp 1.418.310,00	0,016	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
9	Surge Arrester	1,00	bn	2.363.850,00	Rp 2.363.850,00	0,026	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
10	Arde BCC 25 mm2	1,00	unit	162.843,00	Rp 162.843,00	0,002	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
11	Kabel FRC 4 x 50 mm2 dan MDP 1	71,00	m	859.435,54	Rp 61.019.923,16	0,668	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
PEKERJAAN PANEL PENERANGAN																
LANTAI 04																
PP-2																
1	PANEL 80x100x25 cm, lengkap sesoris busbar (phase + N + E) Ral. Fy	1,00	unit	4.727.700,00	Rp 4.727.700,00	0,052	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
2	MCCB 10A / 6KA	48,00	bn	52.530,00	Rp 2.521.440,00	0,026	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
3	MCCB 80A / 18 KA	1,00	bn	525.300,00	Rp 525.300,00	0,006	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
4	Power meter DM6200H	1,00	bn	3.677.100,00	Rp 3.677.100,00	0,040	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
5	Arde BCC 16 mm2	1,00	bn	57.783,00	Rp 57.783,00	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
6	CT 100/5 A	3,00	bn	472.770,00	Rp 1.418.310,00	0,016	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
7	NYY 4 x 25 mm2 dan MDP 1	13,00	m	279.977,33	Rp 3.639.725,32	0,040	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70,00
LANTAI 05																

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME ADDENDUM-1	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	BOBOT	PROGRES TAGIHAN YANG LALU			PROGRES TAGIHAN SAAT INI			PROGRES TAGIHAN S/D SAAT INI			BOBOT ITEM
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	
PP-3																
1	Panel 50x100x25 cm lengkap asesoris busbar (phase + N + E) Rel. Fus	1.00	unit	4.727.700,00	Rp 4.727.700,00	0,052	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	MCB 10A / 6KA	45,00	th	52.530,00	Rp 2.416.380,00	0,026	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	MCCB 80A / 18 KA	1,00	th	525.300,00	Rp 525.300,00	0,006	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Power meter DM6200H	1,00	th	3.677.100,00	Rp 3.677.100,00	0,040	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Arde BCC 6 mm2	1,00	th	57.783,00	Rp 57.783,00	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	CT 100A	3,00	th	472.770,00	Rp 1.418.310,00	0,016	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	NYY 4 x 25 mm2 dari MDP 1	18,00	m	279.977,33	Rp 5.036.591,99	0,050	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PEKERJAAN PANEL AIR CONDITIONING																
LANTAI 04																
PAC 2																
1	Panel 50x70x25 cm lengkap asesoris busbar (phase + N + E) Rel. Fus	1.00	unit	3.887.220,00	Rp 3.887.220,00	0,043	-	-	-	0,50	1.943.610,00	0,021	0,50	1.943.610,00	0,021	50,00
2	MCB 10A / 6KA	23,00	th	52.530,00	Rp 1.208.190,00	0,013	-	-	-	12,00	630.360,00	0,007	12,00	630.360,00	0,007	52,17
3	MCCB 15A / 10KA	1,00	th	288.915,00	Rp 288.915,00	0,003	-	-	-	0,50	144.457,50	0,002	0,50	144.457,50	0,002	50,00
4	Power meter DM6200H	1,00	th	3.677.100,00	Rp 3.677.100,00	0,040	-	-	-	0,50	1.838.550,00	0,020	0,50	1.838.550,00	0,020	50,00
5	Arde BCC 6 mm2	1,00	unit	57.783,00	Rp 57.783,00	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	CT 50A	3,00	th	262.850,00	Rp 787.950,00	0,009	-	-	-	1,50	393.975,00	0,004	1,50	393.975,00	0,004	50,00
7	NYY 4 x 4 mm2 dari MDP 2	12,00	m	61.882,08	Rp 804.466,98	0,009	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
LANTAI 05																
PAC 3																
1	Panel 50x70x25 cm lengkap asesoris busbar (phase + N + E) Rel. Fus	1.00	unit	3.887.220,00	Rp 3.887.220,00	0,043	-	-	-	0,50	1.943.610,00	0,021	0,50	1.943.610,00	0,021	50,00
2	MCB 10A / 6KA	25,00	th	52.530,00	Rp 1.313.250,00	0,014	-	-	-	13,00	682.890,00	0,007	13,00	682.890,00	0,007	52,00
3	MCCB 15A / 10KA	1,00	th	288.915,00	Rp 288.915,00	0,003	-	-	-	0,50	144.457,50	0,002	0,50	144.457,50	0,002	50,00
4	Power meter DM6200H	1,00	th	3.677.100,00	Rp 3.677.100,00	0,040	-	-	-	0,50	1.838.550,00	0,020	0,50	1.838.550,00	0,020	50,00
5	Arde BCC 6 mm2	1,00	unit	57.783,00	Rp 57.783,00	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	CT 50A	3,00	th	262.850,00	Rp 787.950,00	0,009	-	-	-	1,50	393.975,00	0,004	1,50	393.975,00	0,004	50,00
7	Kabel NYN 4 x 4 mm2 dari MDP 2	18,00	m	61.882,08	Rp 1.113.877,35	0,012	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PAC DU VRV																
1	Panel 80x100x30 cm lengkap asesoris busbar (phase + N + E) Rel. Fus	1.00	unit	5.147.940,00	Rp 5.147.940,00	0,056	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	MCCB 25 A / 10KA	2,00	th	367.710,00	Rp 735.420,00	0,008	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	MCCB 80 A / 18KA	1,00	th	525.300,00	Rp 525.300,00	0,006	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	MCCB 100 A / 18KA	4,00	th	682.890,00	Rp 2.731.560,00	0,030	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	MCCB 300 A / 36KA	1,00	th	3.046.740,00	Rp 3.046.740,00	0,033	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Power meter DM6200H	1,00	th	3.677.100,00	Rp 3.677.100,00	0,040	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	CT 300A	3,00	th	499.035,00	Rp 1.497.105,00	0,016	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Surge Arrester	1,00	th	2.363.850,00	Rp 2.363.850,00	0,026	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Arde BC 90 mm2	1,00	unit	162.843,00	Rp 162.843,00	0,002	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Kabel NYN 4 x 150 mm2 dari MDP 2	38,00	m	1.073.955,84	Rp 56.785.114,23	0,654	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PEKERJAAN PANEL LAIN - LAIN																
P. POMPA SEWAGE																
1	Panel 50x70x25 cm lengkap asesoris busbar (phase + N + E) Rel. Fus	1.00	unit	3.887.220,00	Rp 3.887.220,00	0,043	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	MCCB 15 A / 10 KA	3,00	th	288.915,00	Rp 866.745,00	0,009	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Power meter DM6200H	1,00	th	3.677.100,00	Rp 3.677.100,00	0,040	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Arde BCC 6 mm2	1,00	th	57.783,00	Rp 57.783,00	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	CT 50A	3,00	th	262.850,00	Rp 787.950,00	0,009	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	NYN 4 x 4 mm2 dari MDP 1	45,00	m	61.882,08	Rp 2.784.598,38	0,030	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
P. ELEKTRONIKA																
1	Panel 50x70x25 cm lengkap asesoris busbar (phase + N + E) Rel. Fus	1.00	unit	3.887.220,00	Rp 3.887.220,00	0,043	-	-	-	0,50	1.943.610,00	0,021	0,50	1.943.610,00	0,021	50,00
2	MCCB 15 A / 10 KA	8,00	th	288.915,00	Rp 2.311.320,00	0,025	-	-	-	4,00	1.155.680,00	0,013	4,00	1.155.680,00	0,013	50,00
3	MCCB 20A / 10KA	1,00	th	341.445,00	Rp 341.445,00	0,004	-	-	-	0,50	170.722,50	0,002	0,50	170.722,50	0,002	50,00
4	Power meter DM6200H	1,00	th	3.677.100,00	Rp 3.677.100,00	0,040	-	-	-	0,50	1.838.550,00	0,020	0,50	1.838.550,00	0,020	50,00
5	Arde BCC 6 mm2	1,00	th	57.783,00	Rp 57.783,00	0,001	-	-	-	0,50	28.891,50	0,000	0,50	28.891,50	0,000	50,00
6	CT 50A	3,00	th	262.850,00	Rp 787.950,00	0,009	-	-	-	1,50	393.975,00	0,004	1,50	393.975,00	0,004	50,00
7	FRC 4 x 6 mm2 dari MDP 1	50,00	m	186.384,87	Rp 9.319.243,50	0,102	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Surge Arrester	1,00	th	2.363.850,00	Rp 2.363.850,00	0,026	-	-	-	0,50	1.181.925,00	0,012	0,50	1.181.925,00	0,012	50,00
9	UPS Online 10 KVA 3 / 3	1,00	th	39.294.500,00	Rp 39.294.500,00	0,430	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Change Over Switch 40 A	1,00	th	2.008.500,00	Rp 2.008.500,00	0,022	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Grounding elektronik dengan bar kontrol uk 40cm x 40cm, max 2 ohm, di	1,00	titik	2.000.000,00	Rp 2.000.000,00	0,022	-	-	-	1,00	2.000.000,00	0,022	1,00	2.000.000,00	0,022	100,00
P. PRESSURE FAN																
1	Panel 50x70x25 cm lengkap asesoris busbar (phase + N + E) Rel. Fus	1.00	unit	3.887.220,00	Rp 3.887.220,00	0,043	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	MCCB 20 A / 10 KA	2,00	th	341.445,00	Rp 682.890,00	0,007	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	MCCB 25 A / 10 KA	1,00	th	367.710,00	Rp 367.710,00	0,004	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Power meter DM6200H	1,00	th	3.677.100,00	Rp 3.677.100,00	0,040	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Arde BCC 6 mm2	1,00	th	57.783,00	Rp 57.783,00	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	CT 50A	3,00	th	262.850,00	Rp 787.950,00	0,009	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	FRC 4 x 6 mm2 dari SDP ATAP	5,00	m	186.384,87	Rp 931.924,35	0,010	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
P. POMPA BOOSTER																
1	Panel 50x70x25 cm lengkap asesoris busbar (phase + N + E) Rel. Fus	1.00	unit	3.887.220,00	Rp 3.887.220,00	0,043	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	MCCB 15 A / 10 KA	3,00	th	288.915,00	Rp 866.745,00	0,009	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Power meter DM6200H	1,00	th	3.677.100,00	Rp 3.677.100,00	0,040	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Arde BCC 6 mm2	1,00	th	57.783,00	Rp 57.783,00	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	CT 50A	3,00	th	262.850,00	Rp 787.950,00	0,009	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	NYN 4 x 4 mm2 dari SDP ATAP	10,00	m	61.882,08	Rp 618.820,75	0,007	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
P. LIFT																
1	Panel 50x70x25 cm lengkap asesoris busbar (phase + N + E) Rel. Fus	1.00	unit	3.887.220,00	Rp 3.887.220,00	0,043	-	-	-	0,50	1.943.610,00	0,021	0,50	1.943.610,00	0,021	50,00
2	MCB 10 A / 6 KA	1,00	th	52.530,00	Rp 52.530,00	0,001	-	-	-	0,50	26.265,00	0,000	0,50	26.265,00	0,000	50,00
3	MCB 10 A / 6 KA	1,00	th	52.530,00	Rp 52.530,00	0,001	-	-	-	0,50	26.265,00	0,000	0,50	26.265,00	0,000	50,00

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME ADDENDUM-1	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	BOBOT	PROGRES TAGIHAN YANG LALU			PROGRES TAGIHAN SAAT INI			PROGRES TAGIHAN S/D SAAT INI			BOBOT ITEM	
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT		
4	MCCB 40 A / 10 KA	1.00	bh	288.915,00	Rp	288.915,00	0,003	-	-	-	0,50	144.457,50	0,002	0,50	144.457,50	0,002	50,00
5	MCCB 50 A / 10 KA	1.00	bh	420.240,00	Rp	420.240,00	0,005	-	-	-	0,50	210.120,00	0,002	0,50	210.120,00	0,002	50,00
6	Power meter DMR200H	1.00	bh	3.677.100,00	Rp	3.677.100,00	0,040	-	-	-	0,50	1.838.550,00	0,020	0,50	1.838.550,00	0,020	50,00
7	Arak BCC 16 mm2	1.00	bh	57.783,00	Rp	57.783,00	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	CT 50A A	3.00	bh	287.850,00	Rp	787.950,00	0,008	-	-	-	2,00	526.300,00	0,008	2,00	526.300,00	0,008	66,67
9	PRC 4 x 16 mm2 dan SOP ATAP	3.00	m	191.833,57	Rp	958.167,86	0,010	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
KABEL POWER																	
1	Kabel Power NYFGSY single core 4 x 300 mm dan Box Terminal Outdoor	84,00	m	3.314.745,63	Rp	278.438.632,50	3,047	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Kabel NYY 4 x 1 x 150 mm2 dan KWH Motor ke Panel MDP	84,00	m	1.680.980,00	Rp	141.200.640,00	1,545	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
# PEKERJAAN PENERANGAN LANTAI 04 PP-2																	
1	Instalasi lampu NYM 3x2,5 mm2 + termasuk pipa conduit	156,00	Titik	225.000,00	Rp	35.100.000,00	0,384	-	-	-	156,00	35.100.000,00	0,384	156,00	35.100.000,00	0,384	100,00
2	Instalasi stop kontak NYM 3x2,5 mm2 + termasuk pipa conduit	97,00	Titik	270.000,00	Rp	26.190.000,00	0,287	-	-	-	95,00	25.650.000,00	0,281	95,00	25.650.000,00	0,281	97,94
3	Lampu RC091V LED Panel 60x60 28W	15,00	Unit	850.000,00	Rp	12.750.000,00	0,166	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Lampu TCM060 2x LED Tube 18W	-	Unit	840.000,00	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Lampu BND08C LED Batton 8W	12,00	Unit	Include Backward	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Lampu DND027B LED Panel 7W	9,00	Unit	325.000,00	Rp	2.925.000,00	0,032	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Lampu DND027B LED Panel 15W	90,00	Unit	345.000,00	Rp	31.050.000,00	0,340	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Lampu DND027C LED Panel 15W	2,00	Unit	345.000,00	Rp	690.000,00	0,008	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Lampu Exit Lamp LED 10W	2,00	Unit	1.330.000,00	Rp	2.660.000,00	0,020	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Exhaust fan 30 W	18,00	Unit	787.950,00	Rp	14.183.100,00	0,155	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Stop Kontak 200 VV	84,00	Unit	52.530,00	Rp	4.412.520,00	0,048	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Stop Kontak EWH 350 W	13,00	Unit	57.783,00	Rp	751.179,00	0,008	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Lampu Tenda Operasi LED Bulb 4 Watt	1,00	Unit	650.000,00	Rp	650.000,00	0,007	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Seklar																	
1	Seklar Tunggal	26,00	Unit	52.530,00	Rp	1.365.780,00	0,015	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Seklar Ganda	35,00	Unit	52.530,00	Rp	1.838.550,00	0,020	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Seklar Tukar	2,00	Unit	78.795,00	Rp	157.590,00	0,002	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Niccad battery	6,00	Unit	367.710,00	Rp	2.206.260,00	0,024	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kabel Tray																	
1	Kabel Tray STU 50x10	27,40	m	446.505,00	Rp	12.234.237,00	0,134	-	-	-	27,40	12.234.237,00	0,134	27,40	12.234.237,00	0,134	100,00
1	Kabel Tray STU 50x10	28,70	m	305.000,00	Rp	8.753.500,00	0,096	-	-	-	28,70	8.753.500,00	0,096	28,70	8.753.500,00	0,096	100,00
2	Kabel Tray STU 30x10	48,90	m	393.975,00	Rp	19.265.377,50	0,211	-	-	-	48,90	19.265.377,50	0,211	48,90	19.265.377,50	0,211	100,00
3	Kabel Ladder STU 50x10	4,20	m	446.505,00	Rp	1.875.321,00	0,021	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Kabel Ladder STU 30x10	4,20	m	393.975,00	Rp	1.654.695,00	0,018	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
LANTAI 05 PP-3																	
1	Instalasi lampu NYM 3x2,5 mm2 + termasuk pipa conduit	158,00	Titik	225.000,00	Rp	35.550.000,00	0,388	-	-	-	158,00	35.550.000,00	0,388	158,00	35.550.000,00	0,388	100,00
2	Instalasi stop kontak NYM 3x2,5 mm2 + termasuk pipa conduit	102,00	Titik	270.000,00	Rp	27.540.000,00	0,301	-	-	-	100,00	27.000.000,00	0,295	100,00	27.000.000,00	0,295	98,04
3	Lampu RC091V LED Panel 60x60 28W	15,00	Unit	950.000,00	Rp	14.250.000,00	0,166	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Lampu BND08C LED Batton 8W	12,00	Unit	Include Backward	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Lampu DND027B LED Panel 7W	9,00	Unit	325.000,00	Rp	2.925.000,00	0,032	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Lampu DND027B LED Panel 15W	91,00	Unit	345.000,00	Rp	31.395.000,00	0,344	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Lampu DND027C LED Panel 15W	2,00	Unit	345.000,00	Rp	690.000,00	0,008	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Lampu Exit Lamp LED 10W	2,00	Unit	1.330.000,00	Rp	2.660.000,00	0,020	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Exhaust fan 30 W	19,00	Unit	787.950,00	Rp	14.971.050,00	0,184	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Stop Kontak 200 VV	89,00	Unit	52.530,00	Rp	4.675.170,00	0,051	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Stop Kontak EWH 350 W	13,00	Unit	57.783,00	Rp	751.179,00	0,008	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Seklar																	
1	Seklar Tunggal	27,00	Unit	52.530,00	Rp	1.418.310,00	0,016	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Seklar Ganda	35,00	Unit	52.530,00	Rp	1.838.550,00	0,020	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Seklar Tukar	2,00	Unit	78.795,00	Rp	157.590,00	0,002	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Niccad battery	6,00	Unit	367.710,00	Rp	2.206.260,00	0,024	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kabel Tray																	
1	Kabel Tray STU 50x10	27,40	m	446.505,00	Rp	12.234.237,00	0,134	-	-	-	27,40	12.234.237,00	0,134	27,40	12.234.237,00	0,134	100,00
1	Kabel Tray STU 50x10	28,70	m	305.000,00	Rp	8.753.500,00	0,096	-	-	-	28,70	8.753.500,00	0,096	28,70	8.753.500,00	0,096	100,00
2	Kabel Tray STU 30x10	48,90	m	393.975,00	Rp	19.265.377,50	0,211	-	-	-	48,90	19.265.377,50	0,211	48,90	19.265.377,50	0,211	100,00
3	Kabel Ladder STU 50x10	4,20	m	446.505,00	Rp	1.875.321,00	0,021	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Kabel Ladder STU 30x10	4,20	m	393.975,00	Rp	1.654.695,00	0,018	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
LANTAI ATAP																	
1	Instalasi stop kontak NYM 3x2,5 mm2 + termasuk pipa conduit	4,00	Titik	270.000,00	Rp	1.080.000,00	0,012	-	-	-	2,00	540.000,00	0,006	2,00	540.000,00	0,006	50,00
2	Instalasi lampu NYM 3x2,5 mm2 + termasuk pipa conduit	7,00	Titik	225.000,00	Rp	1.575.000,00	0,017	-	-	-	4,00	900.000,00	0,010	4,00	900.000,00	0,010	57,14
3	Lampu DND027C LED Panel 15W	3,00	Unit	345.000,00	Rp	1.035.000,00	0,011	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Lampu TCM060 2x LED Tube 18W	4,00	Unit	640.000,00	Rp	2.560.000,00	0,028	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Stop Kontak 200 VV	4,00	Unit	52.530,00	Rp	210.120,00	0,002	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Seklar																	
1	Seklar Ganda	2,00	Unit	52.530,00	Rp	105.060,00	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Seklar Tukar	2,00	Unit	78.795,00	Rp	157.590,00	0,002	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Niccad battery	2,00	Unit	367.710,00	Rp	735.420,00	0,008	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kabel Tray																	
1	Kabel Tray STU 40x10 + Cover	17,00	m	375.000,00	Rp	6.375.000,00	0,070	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
# PEKERJAAN TATA UDARA																	
Pengadaan dan pemasangan unit AC Indoor + Outdoor dengan aksesoris																	
Lantai 4																	
INDOOR UNIT																	

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME ADDENDUM-1	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	BOBOT	PROGRES TAGIHAN YANG LALU			PROGRES TAGIHAN SAAT INI			PROGRES TAGIHAN S/D SAAT INI			BOBOT ITEM
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	
1	Wall Mounted 7.500 BTU/H	2,00	Unit	9.689.893,92	Rp	19.379.787,84	0,212	-	-	1,80	15.503.830,27	0,170	1,80	15.503.830,27	0,170	80,00
2	Wall Mounted 12.300 BTU/H	9,00	Unit	10.484.147,52	Rp	94.357.327,68	1,033	-	-	7,20	75.485.862,14	0,826	7,20	75.485.862,14	0,826	80,00
3	Ceiling Cassette 47.800 BTU/H	-	Unit	20.885.087,52	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100,00
4	Ceiling Cassette 24.200 BTU/H	2,00	Unit	19.213.372,80	Rp	38.426.745,60	0,421	-	-	2,00	38.426.745,60	0,421	2,00	38.426.745,60	0,421	80,00
5	Ceiling Cassette 30.700 BTU/H	5,00	Unit	19.848.775,68	Rp	99.243.878,40	1,086	-	-	4,00	79.395.102,72	0,869	4,00	79.395.102,72	0,869	75,00
6	Navigation Remote Controller	20,00	Unit	697.598,40	Rp	13.951.968,00	0,163	-	-	15,00	10.463.976,00	0,099	15,00	10.463.976,00	0,099	81,82
7	Instalasi Stop Kontak NYM 3 x 2,5 mm2 + Pipe Conduit	22,00	Titik	300.000,00	Rp	6.600.000,00	0,072	-	-	18,00	5.400.000,00	0,059	18,00	5.400.000,00	0,059	100,00
8	Control Cable 2 Core Shielded AWG 18	186,00	m	51.689,52	Rp	10.234.524,96	0,112	-	-	198,00	10.234.524,96	0,112	198,00	10.234.524,96	0,112	100,00
9	Kabel Outdoor ke SDP AC CU NYY 4 x 35 mm2	82,00	m	484.100,00	Rp	39.696.200,00	0,416	-	-	-	-	-	-	-	-	100,00
10	Wall Mounted VRV FXAQ25 9.800 BTU/H	1,00	Unit	19.425.013,98	Rp	19.425.013,98	0,213	-	-	1,00	19.425.013,98	0,213	1,00	19.425.013,98	0,213	80,00
11	Wall Mounted VRV FXAQ40 15.400 BTU/H	1,00	Unit	20.685.293,23	Rp	20.685.293,23	0,226	-	-	0,80	16.548.234,58	0,181	0,80	16.548.234,58	0,181	80,00
12	Grounding Cable Outdoor Unit VRV + isolasi conduit BC 10mm2	82,00	m	95.000,00	Rp	7.790.000,00	0,085	-	-	-	-	-	-	-	-	100,00
13	Wall Mounted Single Split 7.000 BTU/H	2,00	Unit	7.968.586,90	Rp	15.937.173,80	0,174	-	-	-	-	-	-	-	-	100,00
14	Kabel Komunikasi antar unit indoor NYM 3x2 5mm	144,00	m	28.366,20	Rp	4.084.732,80	0,045	-	-	-	-	-	-	-	-	100,00
15	OUTDOOR UNIT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Outdoor VRV 44 HP Kap. 420.000 Btu/h	-	Unit	332.840.165,52	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Outdoor VRV RQG12AY14 114.000 BTU/H	2,00	Unit	170.074.099,15	Rp	340.148.198,30	3,722	-	-	1,80	272.118.558,84	2,978	1,80	272.118.558,84	2,978	80,00
18	Outdoor VRV RQG18AY14 171.000 BTU/H	1,00	Unit	254.495.622,15	Rp	254.495.622,15	2,785	-	-	0,80	203.596.497,72	2,228	0,80	203.596.497,72	2,228	80,00
19	ACCESSORIES	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Wired RC	-	Unit	697.598,40	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Branch 2 pipe for 2 Pipe FSV ME2	-	Unit	1.243.910,40	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Branch 2 pipe for indoor unit	-	Unit	748.027,20	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Branch 2 pipe for indoor unit	-	Unit	748.027,20	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	Branch 2 pipe for indoor unit	-	Unit	748.027,20	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Panel U2 series	-	Unit	5.200.470,00	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	Panel BYC Series	7,00	Unit	2.000.000,00	Rp	14.000.000,00	0,153	-	-	7,00	14.000.000,00	0,153	7,00	14.000.000,00	0,153	100,00
27	INDOOR UNIT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	Wall Mounted 7.500 BTU/H	4,00	Unit	9.689.893,92	Rp	38.759.575,68	0,424	-	-	3,20	31.007.560,54	0,339	3,20	31.007.560,54	0,339	80,00
29	Wall Mounted 12.300 BTU/H	9,00	Unit	10.484.147,52	Rp	94.357.327,68	1,033	-	-	7,20	75.485.862,14	0,826	7,20	75.485.862,14	0,826	80,00
30	Ceiling Cassette 47.800 BTU/H	-	Unit	20.885.087,52	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100,00
31	Ceiling Cassette 24.200 BTU/H	2,00	Unit	19.213.372,80	Rp	38.426.745,60	0,421	-	-	1,60	30.741.396,48	0,336	1,60	30.741.396,48	0,336	80,00
32	Ceiling Cassette 30.700 BTU/H	5,00	Unit	19.848.775,68	Rp	99.243.878,40	1,086	-	-	4,00	79.395.102,72	0,869	4,00	79.395.102,72	0,869	80,00
33	Navigation Remote Controller	22,00	Unit	697.598,40	Rp	15.347.164,80	0,168	-	-	17,00	11.858.172,80	0,130	17,00	11.858.172,80	0,130	77,27
34	Instalasi Stop Kontak NYM 3 x 2,5 mm2 + Pipe Conduit	22,00	Titik	300.000,00	Rp	6.600.000,00	0,072	-	-	18,00	5.400.000,00	0,059	18,00	5.400.000,00	0,059	81,82
35	Control Cable 2 Core Shielded AWG 18	234,00	m	51.689,52	Rp	12.096.347,68	0,132	-	-	234,00	12.096.347,68	0,132	234,00	12.096.347,68	0,132	100,00
36	Kabel Outdoor ke SDP AC CU NYY 4 x 35 mm2	85,00	m	484.100,00	Rp	39.912.000,00	0,437	-	-	-	-	-	-	-	-	100,00
37	Wall Mounted VRV FXAQ25 9.800 BTU/H	1,00	Unit	19.425.013,98	Rp	19.425.013,98	0,213	-	-	0,90	15.540.011,18	0,170	0,90	15.540.011,18	0,170	80,00
38	Wall Mounted VRV FXAQ40 15.400 BTU/H	1,00	Unit	20.685.293,23	Rp	20.685.293,23	0,226	-	-	0,80	16.548.234,58	0,181	0,80	16.548.234,58	0,181	80,00
39	Grounding Cable Outdoor Unit VRV + isolasi conduit BC 10mm2	85,00	m	95.000,00	Rp	8.075.000,00	0,085	-	-	-	-	-	-	-	-	100,00
40	OUTDOOR UNIT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	Outdoor VRV 46 HP Kap. 444.000 Btu/h	-	Unit	363.840.165,16	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	Outdoor VRV RQG12AY14 114.000 BTU/H	2,00	Unit	170.074.099,15	Rp	340.148.198,30	3,722	-	-	1,80	272.118.558,84	2,978	1,80	272.118.558,84	2,978	80,00
43	Outdoor VRV RQG20AY14 191.000 BTU/H	1,00	Unit	277.827.730,65	Rp	277.827.730,65	3,040	-	-	0,80	222.282.184,52	2,432	0,80	222.282.184,52	2,432	80,00
44	ACCESSORIES	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
45	Wired RC	-	Unit	697.598,40	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
46	Branch 2 pipe for 2 Pipe FSV ME2	-	Unit	1.243.910,40	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47	Branch 2 pipe for indoor unit	-	Unit	748.027,20	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
48	Branch 2 pipe for indoor unit	-	Unit	748.027,20	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
49	Branch 2 pipe for indoor unit	-	Unit	748.027,20	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50	Panel U2 series	-	Unit	5.200.470,00	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
51	Navigation Remote Controller	-	Unit	697.598,40	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52	Instalasi Stop Kontak NYM 3 x 2,5 mm2 + Pipe Conduit	-	Titik	270.000,00	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53	Control Cable 2 Core Shielded AWG 18	-	m	51.689,52	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54	Kabel Outdoor ke SDP AC CU NYY 4 x 35 mm2	-	m	484.100,00	Rp	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55	Panel BYC Series	7,00	Unit	2.000.000,00	Rp	14.000.000,00	0,153	-	-	7,00	14.000.000,00	0,153	7,00	14.000.000,00	0,153	100,00
56	INDOOR UNIT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57	Wall Mounted Single Split 11.800 BTU/H	2,00	Unit	10.131.157,95	Rp	20.262.335,90	0,222	-	-	-	-	-	-	-	-	-
58	Kabel Komunikasi antar unit indoor NYM 3x2 5mm	10,00	m	28.366,20	Rp	283.662,00	0,003	-	-	-	-	-	-	-	-	-
59	Instalasi Stop Kontak NYM 3 x 2,5 mm2 + Pipe Conduit	2,00	Titik	270.000,00	Rp	540.000,00	0,006	-	-	-	-	-	-	-	-	-
60	Pekerjaan PIPA Refrigerant	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
61	Pipng ø 5,4	140,00	m	144.270,00	Rp	20.197.800,00	0,221	-	-	140,00	20.197.800,00	0,221	140,00	20.197.800,00	0,221	100,00
62	Pipng ø 9,5	126,00	m	162.528,75	Rp	20.478.622,50	0,224	-	-	126,00	20.478.622,50	0,224	126,00	20.478.622,50	0,224	100,00
63	Pipng ø 12,7	164,00	m	196.715,00	Rp	32.671.260,00	0,358	-	-	164,00	32.671.260,00	0,358	164,00	32.671.260,00	0,358	100,00
64	Pipng ø 15,9	125,00	m	262.518,75	Rp	32.814.843,75	0,359	-	-	125,00	32.814.843,75	0,359	125,00	32.814.843,75	0,359	100,00
65	Pipng ø 19,1	48,00	m	358.068,75	Rp	17.363.424,38	0,190	-	-	48,00	17.363.424,38	0,190	48,00	17.363.424,38	0,190	100,00
66	Pipng ø 19,1	9,00	m	274.500,00	Rp	2.607.750,00	0,029	-	-	9,00	2.607.750,00	0,029	9,00	2.607.750,00	0,029	100,00
67	Pipng ø 22,2	11,00	m	512.878,25	Rp	5.641.838,75	0,062	-	-	11,00	5.641.838,75	0,062	11,00	5.641.838,75	0,062	100,00
68	Pipng ø 22,2	61,00	m	367.400,00	Rp	22.411.400,00	0,245	-	-	61,00	22.411.400,00	0,245	61,00	22.411.400,00	0,245	100,00
69	Pipng ø 28,6	15,00	m	692.580,00	Rp	9.938.700,00	0,109	-	-	15,00	9.938.700,00	0,109	15,00	9.938.700,00	0,109	100,00
70	Pipng ø 34,9	12,00	m	847.833,59	Rp	10.174.003,11	0,111	-	-	12,00	10.174.003,11	0,111	12,00	10.174.003,11	0,111	100,00
71	Pipng ø 34,9	58,00	m	686.400,00	Rp	39.811.200,00	0,436	-	-	58,00	39.811.200,00	0,436	58,00	39.811.200,00	0,436	100,00
72	Pipng ø 41,3	41,00	m	948.151,08	Rp	38.915.194,79	0,426	-	-	41,00	38.915.194,79	0,426	41,00	38.915.194,79	0,426	100,00
73	Pipng ø 41,3	7,00	m	686.400,00	Rp	4.804.800,00	0,053	-	-	7,00	4.804.800,00	0,053	7,00	4.804.800,00	0,053	100,00
74	Wall Mounted Split Ruang Server (Lantai 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
75	Pipa Refrigerant P-Insulated 1/4" x 3/8" Vt Insulasi Ductape	14,00	m	252.983,73	Rp	3.540.992,21	0,038	-	-	-	-	-	-	-	-	-
76	Wall Mounted Split Ruang Mesin Lift (Lantai Atap)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77	Pipa Refrigerant P-Insulated 1/4" x 3/8" Vt Insulasi Ductape	8,00	m	252.983,73	Rp	1.517.182,37	0,017	-	-	-	-	-	-	-	-	-
78	Pipa lengkap dengan insulasi dengan minimal ketebalan 3/4"	-	-	-												

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME ADDENDUM-1	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	BOBOT	PROGRES TAGIHAN YANG LALU			PROGRES TAGIHAN SAAT INI			PROGRES TAGIHAN BID SAAT INI			BOBOT ITEM
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	
3	Pipa Dia 3/4"	82.00	mf	82.000.00	Rp 5.084.000.00	0.096	-	-	-	82.00	5.084.000.00	0.096	82.00	5.084.000.00	0.096	100.00
	Pipa Dia 3/4"	186.00	mf	9.375.00	Rp 1.687.500.00	0.018	-	-	-	186.00	1.687.500.00	0.018	186.00	1.687.500.00	0.018	100.00
4	Fitting & Accessories	1.00	LS	2.121.600.00	Rp 2.121.600.00	0.023	-	-	-	1.00	2.121.600.00	0.023	1.00	2.121.600.00	0.023	100.00
PERALATAN PENDUKUNG																
1	Intelligent Touch Manager - DCM801A51	1.00	Unit	28.265.342.40	Rp 28.265.342.40	0.309	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Refnet Join KHRP26A22T	17.00	Unit	445.404.40	Rp 7.572.734.80	0.083	-	-	-	17.00	7.572.734.80	0.083	17.00	7.572.734.80	0.083	100.00
3	Refnet Join KHRP26A33T	6.00	Unit	470.888.80	Rp 2.824.012.80	0.031	-	-	-	6.00	2.824.012.80	0.031	6.00	2.824.012.80	0.031	100.00
4	Refnet Join KHRP26A72T	18.00	Unit	748.027.20	Rp 11.968.436.20	0.131	-	-	-	18.00	11.968.436.20	0.131	18.00	11.968.436.20	0.131	100.00
5	Refnet Join KHRP26A73T	7.00	Unit	1.243.910.40	Rp 8.707.372.80	0.095	-	-	-	7.00	8.707.372.80	0.095	7.00	8.707.372.80	0.095	100.00
6	Refnet Join KHRP26M73TP	7.00	Unit	495.863.20	Rp 3.471.182.40	0.038	-	-	-	7.00	3.471.182.40	0.038	7.00	3.471.182.40	0.038	100.00
7	Pengadaan Tambahan Papan R410	8.00	can	2.600.235.00	Rp 20.801.880.00	0.228	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Material Test & Commissioning	1.00	LS	10.200.000.00	Rp 10.200.000.00	0.112	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Refnet Header SHPT22P-151	2.00	Unit	10.267.375.00	Rp 20.534.750.00	0.225	-	-	-	2.00	20.534.750.00	0.225	2.00	20.534.750.00	0.225	100.00
	Pengadaan Test Tekan N2	5.00	Unit	2.000.000.00	Rp 12.000.000.00	0.131	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PEKERJAAN DUCTING EXHAUST FAN																
LANTAI 04																
1	Pipa PVC AW Dia 4"	64.10	mf	178.060.00	Rp 11.415.569.00	0.125	-	-	-	64.10	11.415.569.00	0.125	64.10	11.415.569.00	0.125	100.00
2	Pipa PVC AW Dia 6"	38.50	mf	312.400.00	Rp 12.027.400.00	0.132	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Fitting dan Accessories	1.00	LS	3.598.320.00	Rp 3.598.320.00	0.039	-	-	-	0.75	2.698.740.00	0.030	0.75	2.698.740.00	0.030	75.00
LANTAI 05																
1	Pipa PVC AW Dia 4"	66.10	mf	178.060.00	Rp 11.771.748.00	0.129	-	-	-	66.10	11.771.748.00	0.129	66.10	11.771.748.00	0.129	100.00
2	Pipa PVC AW Dia 6"	38.50	mf	312.400.00	Rp 12.027.400.00	0.132	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Fitting dan Accessories	1.00	LS	3.646.260.00	Rp 3.646.260.00	0.040	-	-	-	0.75	2.734.695.00	0.030	0.75	2.734.695.00	0.030	75.00
PEKERJAAN DUCTING EXHAUST FAN ISOLASI																
LANTAI 04																
1	Instalasi Ducting lengkap dengan penggantungan	18.57	m2	551.874.00	Rp 10.248.300.18	0.112	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Pekerjaan Diffuser & Grille	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	- RAG 10" x 10"	2.00	bh	352.474.80	Rp 704.949.60	0.008	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	- RAG 12" x 24"	1.00	bh	642.884.80	Rp 642.884.80	0.007	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	- EAG 14" x 10"	1.00	bh	449.244.80	Rp 449.244.80	0.005	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Exhaust Fan Low noise 400 cfm Lengkap dengan Plenum Box	1.00	unit	1.404.858.20	Rp 1.404.858.20	0.015	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Heaps Filter termasuk Housing	1.00	unit	3.146.500.00	Rp 3.146.500.00	0.034	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Magnetic Differential Pressure Gauge	1.00	unit	3.981.238.40	Rp 3.981.238.40	0.044	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Instalasi listrik NYM 3x2.5 mm2 + Pipa Conduit	1.00	Titik	270.000.00	Rp 270.000.00	0.003	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
LANTAI 05																
1	Instalasi Ducting lengkap dengan penggantungan	18.57	m2	551.874.00	Rp 10.248.300.18	0.112	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Pekerjaan Diffuser & Grille	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	- RAG 10" x 10"	2.00	bh	352.474.80	Rp 704.949.60	0.008	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	- RAG 12" x 24"	1.00	bh	642.884.80	Rp 642.884.80	0.007	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	- EAG 14" x 10"	1.00	bh	449.244.80	Rp 449.244.80	0.005	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Exhaust Fan Low noise 400 cfm Lengkap dengan Plenum Box	1.00	unit	1.404.858.20	Rp 1.404.858.20	0.015	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Heaps Filter termasuk Housing	1.00	unit	3.146.500.00	Rp 3.146.500.00	0.034	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Magnetic Differential Pressure Gauge	1.00	unit	3.981.238.40	Rp 3.981.238.40	0.044	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Instalasi listrik NYM 3x2.5 mm2 + Pipa Conduit	1.00	Titik	270.000.00	Rp 270.000.00	0.003	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PEKERJAAN PRESSURE FAN																
1	Pressurized Fan (Ases) Kap 18.000 CFM	1.00	Unit	35.629.780.00	Rp 35.629.780.00	0.390	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Ducting BULS	94.72	m2	551.874.00	Rp 52.273.505.28	0.572	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Instalasi listrik FRC 4x4 mm2 + Pipa Conduit	5.00	mf	136.256.83	Rp 681.284.15	0.007	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
IV PEKERJAAN GAS MEDIS																
WALL POINT OUTLET																
Quick Connect system																
Lantai 4																
	Oxygen (O)	13.00	bh	3.062.190.00	Rp 39.808.470.00	0.436	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Vacuum (V)	12.00	bh	3.062.190.00	Rp 36.746.280.00	0.402	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Lantai 5																
	Oxygen (O)	13.00	bh	3.062.190.00	Rp 39.808.470.00	0.436	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Vacuum (V)	13.00	bh	3.062.190.00	Rp 39.808.470.00	0.436	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
INSTALASI GAS MEDIS																
Copper Tube ASTM B 819 L																
PIPA UTAMA & SHAFT																
	Oxygen (O)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Copper Tube dia 1.125"	26.00	mf	541.780.00	Rp 14.086.280.00	0.154	-	-	-	13.00	7.043.140.00	0.077	13.00	7.043.140.00	0.077	50.00
	Vacuum (V)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Copper Tube dia 1.315"	28.00	mf	707.919.00	Rp 19.820.834.00	0.201	-	-	-	13.00	9.202.947.00	0.101	13.00	9.202.947.00	0.101	50.00
LANTAI 04																
	Oxygen (O)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Copper Tube dia 3/4"	103.00	mf	366.480.00	Rp 37.747.440.00	0.413	-	-	-	80.00	32.250.240.00	0.351	80.00	32.250.240.00	0.351	85.44
	Copper Tube dia 1/2"	110.00	mf	204.300.00	Rp 22.473.000.00	0.246	-	-	-	80.00	16.344.000.00	0.179	80.00	16.344.000.00	0.179	72.73
	Copper Tube dia 3/8"	45.00	mf	226.760.00	Rp 10.204.200.00	0.112	-	-	-	20.00	4.535.200.00	0.050	20.00	4.535.200.00	0.050	44.44
	Vacuum (V)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Copper Tube dia 7/8"	58.65	mf	541.780.00	Rp 31.775.397.00	0.348	-	-	-	48.00	26.006.440.00	0.285	48.00	26.006.440.00	0.285	81.84
	Copper Tube dia 3/4"	42.45	mf	366.480.00	Rp 15.567.075.00	0.170	-	-	-	40.00	14.659.200.00	0.160	40.00	14.659.200.00	0.160	94.23
	Copper Tube dia 1/2"	154.00	mf	204.300.00	Rp 31.482.000.00	0.344	-	-	-	100.00	20.430.000.00	0.224	100.00	20.430.000.00	0.224	64.54
	Fitting Dan Aksesoris	1.00	LS	18.273.000.00	Rp 18.273.000.00	0.200	-	-	-	0.70	12.791.100.00	0.140	0.70	12.791.100.00	0.140	70.00
LANTAI 05																
	Oxygen (O)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Copper Tube dia 3/4"	103.00	mf	366.480.00	Rp 37.747.440.00	0.413	-	-	-	80.00	26.318.400.00	0.321	80.00	26.318.400.00	0.321	77.67
	Copper Tube dia 1/2"	110.00	mf	204.300.00	Rp 22.473.000.00	0.246	-	-	-	80.00	16.344.000.00	0.179	80.00	16.344.000.00	0.179	

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME ADDENDUM-1	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	BOBOT	PROGRES TAGIHAN YANG LALU			PROGRES TAGIHAN SAAT INI			PROGRES TAGIHAN S/D SAAT INI			BOBOT ITEM
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	
	Copper Tube dia 7/8"	58.65	m	541.780,00	Rp 31.775.397,00	0,345	-	-	-	48,00	26.005.440,00	0,255	48,00	26.005.440,00	0,285	81,84
	Copper Tube dia 3/4"	40.45	m	386.480,00	Rp 15.507.076,00	0,170	-	-	-	32,00	11.727.360,00	0,128	32,00	11.727.360,00	0,128	75,38
	Copper Tube dia 1/2"	154,00	m	204.300,00	Rp 31.462.200,00	0,344	-	-	-	100,00	20.430.000,00	0,224	100,00	20.430.000,00	0,224	64,94
	Fitting Dan Aksesoris	1,00	ts	15.246.300,00	Rp 15.246.300,00	0,167	-	-	-	0,60	9.147.780,00	0,100	0,60	9.147.780,00	0,100	60,00
	PIPA INTERKONEKSI MAINLINE KE GEDUNG UTAMA															
	Oxygen (O)															
	Copper Tube dia 1 1/8"	73.40	m	375.700,00	Rp 27.576.380,00	0,302	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Wecum (V)															
	Copper Tube dia 1 3/8"	721,60	m	616.200,00	Rp 74.929.920,00	0,520	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
C	Zone Valve dan Alarm System															
	Lantai 4															
	Zone Valve type II Gas	1,00	bn	13.264.800,00	Rp 13.264.800,00	0,145	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Alarm system II Gas	1,00	bn	12.368.000,00	Rp 12.368.000,00	0,135	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Ball Valve 3/4"	1,00	bn	1.327.800,00	Rp 1.327.800,00	0,015	-	-	-	1,00	1.327.800,00	0,015	1,00	1.327.800,00	0,015	100,00
	Ball Valve 7/8"	1,00	bn	1.523.400,00	Rp 1.523.400,00	0,017	-	-	-	1,00	1.523.400,00	0,017	1,00	1.523.400,00	0,017	100,00
	Lantai 5															
	Zone Valve type I Gas	1,00	bn	13.264.800,00	Rp 13.264.800,00	0,145	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Alarm system II Gas	1,00	bn	12.368.000,00	Rp 12.368.000,00	0,135	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Ball Valve 3/4"	1,00	bn	1.327.800,00	Rp 1.327.800,00	0,015	-	-	-	1,00	1.327.800,00	0,015	1,00	1.327.800,00	0,015	100,00
	Ball Valve 7/8"	1,00	bn	1.523.400,00	Rp 1.523.400,00	0,017	-	-	-	1,00	1.523.400,00	0,017	1,00	1.523.400,00	0,017	100,00
	Bed Head															
	Model : Bedhead single unit															
	Ditipe : 1200 mm x 80 mm x 220 mm															
	Lantai 4	12,00	unit	3.127.800,00	Rp 37.533.600,00	0,411	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Lantai 5	13,00	unit	3.127.800,00	Rp 40.661.400,00	0,445	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	TESTING & COMMISSIONING															
	Testing & Commissioning	1,00	lot	5.124.350,00	Rp 5.124.350,00	0,056	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
V	PEKERJAAN TATA SUARA															
	PERALATAN UTAMA															
	1 CD/DVD/MUSIC Player with FM Tunner	1,00	unit	9.366.500,00	Rp 9.366.500,00	0,102	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	2 Remote Microphone w/keypad	1,00	unit	10.000.000,00	Rp 10.000.000,00	0,108	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	3 Paging Microphone	2,00	unit	2.585.000,00	Rp 5.170.000,00	0,067	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	4 Digite Mixer Pre Amplifier	1,00	unit	39.738.121,00	Rp 39.738.121,00	0,430	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	5 Car Cell Microphone w/PU-2002	1,00	unit	7.705.000,00	Rp 7.705.000,00	0,084	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	6 Emergency Message	1,00	unit	13.280.000,00	Rp 13.280.000,00	0,145	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	7 MDF-TS	1,00	unit	940.000,00	Rp 940.000,00	0,010	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	8 Speaker Selector 10Ch	1,00	unit	7.750.000,00	Rp 7.750.000,00	0,085	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	9 Power Amplifier 240W	3,00	unit	6.438.000,00	Rp 19.317.000,00	0,211	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	10 Cabinet Rack w/Acc	1,00	Set	11.229.500,00	Rp 11.229.500,00	0,123	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	11 Mixer Amplifier 240W	1,00	unit	8.175.000,00	Rp 8.175.000,00	0,088	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	12 Surge Arrester 1P4N, 10 kA	1,00	lot	3.395.000,00	Rp 3.395.000,00	0,037	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	13 Menestal Bantu	1,00	lot	1.850.000,00	Rp 1.850.000,00	0,018	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	14 Instalasi Kabel NYMHY 3 x 2,5 mm2 dalam PVC Conduit 20mm	360,00	m	74.650,00	Rp 26.874.000,00	0,294	-	-	-	180,00	13.437.000,00	0,147	180,00	13.437.000,00	0,147	50,00
	TATA SUARA LANTAI 04															
	1 TB Sound System	1,00	unit	940.000,00	Rp 940.000,00	0,010	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	2 Column Speaker 10W	2,00	unit	985.000,00	Rp 1.970.000,00	0,022	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	3 Ceiling Speaker 3W	26,00	unit	272.000,00	Rp 7.072.000,00	0,077	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	4 Volume Control	15,00	unit	337.000,00	Rp 5.055.000,00	0,055	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	5 Instalasi 8tk Sound System dg Kabel NYMHY 3 x 1,5 mm2 dalam PVC Conduit	36,00	ts	385.000,00	Rp 13.860.000,00	0,164	-	-	-	36,00	15.015.000,00	0,164	36,00	15.015.000,00	0,164	100,00
	6 Instalasi 8tk Sound System dg Kabel FRC 2 x 1,5 mm2 dalam PVC Conduit	4,00	ts	685.000,00	Rp 2.740.000,00	0,030	-	-	-	4,00	2.740.000,00	0,030	4,00	2.740.000,00	0,030	100,00
	TATA SUARA LANTAI 05															
	1 TB Sound System	1,00	unit	940.000,00	Rp 940.000,00	0,010	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	2 Column Speaker 10W	2,00	unit	985.000,00	Rp 1.970.000,00	0,022	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	3 Ceiling Speaker 3W	26,00	unit	272.000,00	Rp 7.072.000,00	0,077	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	4 Volume Control	15,00	unit	337.000,00	Rp 5.055.000,00	0,055	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	5 Instalasi 8tk Sound System dg Kabel NYMHY 2 x 1,5 mm2 dalam PVC Conduit	36,00	ts	385.000,00	Rp 13.860.000,00	0,164	-	-	-	36,00	15.015.000,00	0,164	36,00	15.015.000,00	0,164	100,00
	6 Instalasi 8tk Sound System dg Kabel FRC 2 x 1,5 mm2 dalam PVC Conduit	4,00	ts	685.000,00	Rp 2.740.000,00	0,030	-	-	-	4,00	2.740.000,00	0,030	4,00	2.740.000,00	0,030	100,00
V	PEKERJAAN NURSE CALL															
	Lantai 04															
	1 Master Station 20 call w/ Adaptor	1,00	unit	26.680.000,00	Rp 26.680.000,00	0,292	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	2 Power Supply 220 Volt	1,00	unit	2.875.000,00	Rp 2.875.000,00	0,031	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	3 UPS 2 KVA, 1 phase	1,00	unit	5.375.000,00	Rp 5.375.000,00	0,059	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	4 Wall Jack w/Mic for Bedside Call Button	12,00	unit	690.000,00	Rp 8.280.000,00	0,091	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	5 Bedside Call Button	12,00	unit	687.500,00	Rp 8.250.000,00	0,090	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	6 Bathroom Pull Cord	12,00	unit	1.718.200,00	Rp 20.618.400,00	0,228	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	7 Call Reset Button	12,00	unit	568.750,00	Rp 6.825.000,00	0,075	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	8 Corridor Call Light	12,00	unit	437.500,00	Rp 5.250.000,00	0,057	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	9 Ceiling Speaker	12,00	unit	1.105.000,00	Rp 13.260.000,00	0,145	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	10 Instalasi ITC Multicord 2x0 6mm2 dim pipa PVC	36,00	Titik	285.000,00	Rp 10.260.000,00	0,112	-	-	-	36,00	10.260.000,00	0,112	36,00	10.260.000,00	0,112	100,00
	11 Instalasi ITC Multicord 2x2x0 6mm2 dim pipa PVC	24,00	Titik	570.000,00	Rp 13.680.000,00	0,150	-	-	-	24,00	13.680.000,00	0,150	24,00	13.680.000,00	0,150	100,00
	Lantai 05															
	1 Master Station 20 call w/ Adaptor	1,00	unit	26.680.000,00	Rp 26.680.000,00	0,292	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	2 Power Supply 220 Volt	1,00	unit	2.875.000,00	Rp 2.875.000,00	0,031	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	3 UPS 2 KVA, 1 phase	1,00	unit	5.375.000,00	Rp 5.375.000,00	0,059	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	4 Wall Jack w/Mic for Bedside Call Button	12,00	unit	690.000,00	Rp 8.280.000,00	0,091	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	5 Bedside Call Button	12,00	unit	687.500,00	Rp 8.237.500,00	0,090	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	6 Bathroom Pull Cord	12,00	unit	1.390.000,00	Rp 17.880.000,00	0,196	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	7 Call Reset Button	12,00	unit	568.750,00	Rp 7.383.750,00	0,081	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	8 Corridor Call Light	12,00	unit	437.500,00	Rp 5.887.500,00	0,062	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

[illegible]

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME ADDENDUM-1	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	BOBOT	PROGRES TAGIHAN YANG LALU			PROGRES TAGIHAN SAAT INI			PROGRES TAGIHAN S/D SAAT INI			BOBOT ITEM
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	
	LED Smart tv 32"	2,00	Unit	3.619.000,00	Rp	7.238.000,00	0,079	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Breaker TV	2,00	Unit	215.000,00	Rp	430.000,00	0,005	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Stop kontak Matv	2,00	Bh	15.500,00	Rp	31.000,00	0,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Instalasi stop kontak NYM 3x2,5 mm2 + termasuk pipa conduit	2,00	titik	225.000,00	Rp	450.000,00	0,006	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Instalasi Cable UTP Cat 6	2,00	titik	234.987,00	Rp	469.974,00	0,006	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Outlet RJ45	2,00	titik	132.500,00	Rp	265.000,00	0,003	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Lantai 4							-	-	-	-	-	-	-	-	-
	LED Smart tv 32"	9,00	Unit	3.619.000,00	Rp	32.571.000,00	0,356	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	LED Smart tv 32"	1,00	Unit	3.120.000,00	Rp	3.120.000,00	0,034	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	LED Smart tv 42"	3,00	Unit	5.120.000,00	Rp	15.360.000,00	0,168	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	LED Smart tv 42"	1,00	Unit	4.296.000,00	Rp	4.296.000,00	0,047	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Breaker TV	11,00	Unit	215.000,00	Rp	2.365.000,00	0,026	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Breaker TV	3,00	Unit	111.800,00	Rp	335.400,00	0,004	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Stop kontak Matv	14,00	Bh	15.500,00	Rp	217.000,00	0,002	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Instalasi stop kontak NYM 3x2,5 mm2 + termasuk pipa conduit	14,00	titik	225.000,00	Rp	3.150.000,00	0,034	-	14,00	3.150.000,00	0,034	14,00	3.150.000,00	0,034	100,00	100,00
	Instalasi Kabel LAN UTP Cat 6	13,00	titik	385.000,00	Rp	5.005.000,00	0,055	-	13,00	5.005.000,00	0,055	13,00	5.005.000,00	0,055	100,00	100,00
	Instalasi Kabel LAN UTP Cat 6	1,00	titik	234.987,00	Rp	234.987,00	0,003	-	1,00	234.987,00	0,003	1,00	234.987,00	0,003	100,00	100,00
	Outlet RJ45	14,00	titik	132.500,00	Rp	1.855.000,00	0,020	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Lantai 5							-	-	-	-	-	-	-	-	-
	LED Smart tv 32"	9,00	Unit	3.619.000,00	Rp	32.571.000,00	0,356	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	LED Smart tv 32"	2,00	Unit	3.120.000,00	Rp	6.240.000,00	0,068	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	LED Smart tv 42"	3,00	Unit	5.120.000,00	Rp	15.360.000,00	0,168	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	LED Smart tv 42"	1,00	Unit	4.296.000,00	Rp	4.296.000,00	0,047	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Breaker TV	11,00	Unit	215.000,00	Rp	2.365.000,00	0,026	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Breaker TV	4,00	Unit	111.800,00	Rp	447.200,00	0,005	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Stop kontak Matv	15,00	Bh	15.500,00	Rp	232.500,00	0,003	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Instalasi stop kontak NYM 3x2,5 mm2 + termasuk pipa conduit	15,00	titik	225.000,00	Rp	3.375.000,00	0,037	-	15,00	3.375.000,00	0,037	15,00	3.375.000,00	0,037	100,00	100,00
	Instalasi Kabel LAN UTP Cat 6	13,00	titik	385.000,00	Rp	5.005.000,00	0,055	-	13,00	5.005.000,00	0,055	13,00	5.005.000,00	0,055	100,00	100,00
	Instalasi Kabel LAN UTP Cat 6	2,00	titik	234.987,00	Rp	469.974,00	0,006	-	2,00	469.974,00	0,006	2,00	469.974,00	0,006	100,00	100,00
	Outlet RJ45	15,00	titik	132.500,00	Rp	1.987.500,00	0,022	-	-	-	-	-	-	-	-	-
X) PEKERJAAN FIRE ALARM																
	Peralatan Utama							-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	MCPA Sdm Addressable 1 Loop	1,00	Unit	35.897.576,00	Rp	35.897.576,00	0,394	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Panel Annunciator	1,00	Unit	12.239.016,20	Rp	12.239.016,20	0,134	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Surge Arrestor 19-10 1P+N	1,00	Buah	3.388.700,00	Rp	3.388.700,00	0,037	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Signal Grounding Elektronika	1,00	lot	1.210.250,00	Rp	1.210.250,00	0,013	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Instalasi Kabel Follower Panel & Annunciator Hec 2 x 2,5 mm2 + FRD S18	232,00	mt	134.912,25	Rp	31.299.842,00	0,343	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Lantai 01							-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Modul & Box							-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Terminal Box (TB - FA)	1,00	Unit	822.970,00	Rp	822.970,00	0,009	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Zone Modul	3,00	Unit	1.993.523,80	Rp	5.980.571,40	0,065	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Control Modul	1,00	Unit	1.661.431,20	Rp	1.661.431,20	0,018	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Isolator Modul	1,00	Unit	1.007.896,20	Rp	1.007.896,20	0,011	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Mini Monitor Modul	3,00	Unit	757.713,32	Rp	2.273.139,96	0,025	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Detector							-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Smoke Detector	3,00	Buah	301.884,76	Rp	905.654,28	0,010	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	ROR Heat Detector	9,00	Buah	120.096,80	Rp	1.080.511,20	0,012	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Fixed Heat Detector	8,00	Buah	115.215,80	Rp	921.726,40	0,010	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Alarm Set							-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Alarm Bell	2,00	Buah	272.064,20	Rp	544.128,40	0,006	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Indicator lamp	2,00	Buah	63.901,20	Rp	127.802,40	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Fireman Intercom Jack	2,00	Buah	822.970,00	Rp	1.645.940,00	0,018	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Manual push button	2,00	Buah	239.145,40	Rp	478.290,80	0,005	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Instalasi							-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	End of line resistor	3,00	Buah	33.887,00	Rp	101.661,00	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Instalasi Detector NYM 2 x 1,5 mm2 dalam conduit 20mm	20,00	Titik	279.180,00	Rp	5.583.600,00	0,061	-	20,00	5.583.600,00	0,061	20,00	5.583.600,00	0,061	100,00	100,00
15	Instalasi Alarm, Flow & Temper Switch NYM 2 x 1,5 mm2 dalam conduit 20mm	8,00	Titik	74.850,00	Rp	598.790,00	0,007	-	7,00	522.060,00	0,006	7,00	522.060,00	0,006	87,50	87,50
16	Instalasi ITC 2x2x0,8mm dalam conduit 20mm	2,00	Titik	285.000,00	Rp	570.000,00	0,006	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Lantai 04							-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Modul & Box							-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Terminal Box (TB - FA)	1,00	Unit	822.970,00	Rp	822.970,00	0,009	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Zone Modul	3,00	Unit	1.993.523,80	Rp	5.980.571,40	0,065	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Control Modul	1,00	Unit	1.661.431,20	Rp	1.661.431,20	0,018	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Isolator Modul	1,00	Unit	1.007.896,20	Rp	1.007.896,20	0,011	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Mini Monitor Modul	2,00	Unit	757.713,32	Rp	1.515.426,64	0,017	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Detector							-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Smoke Detector	17,00	Buah	301.884,76	Rp	5.132.040,92	0,056	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	ROR Heat Detector	14,00	Buah	120.096,80	Rp	1.680.755,20	0,018	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Fixed Heat Detector	1,00	Buah	115.215,80	Rp	115.215,80	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Alarm Set							-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Alarm Bell	2,00	Buah	272.064,20	Rp	544.128,40	0,006	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Indicator lamp	2,00	Buah	63.901,20	Rp	127.802,40	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Fireman Intercom Jack	2,00	Buah	822.970,00	Rp	1.645.940,00	0,018	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Manual push button	2,00	Buah	239.145,40	Rp	478.290,80	0,005	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Instalasi							-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	End of line resistor	3,00	Buah	33.887,00	Rp	101.661,00	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Instalasi Detector NYA 2 x 1,5 mm2 dalam conduit 20mm	30,00	Titik	279.180,00	Rp	8.375.400,00	0,098	-	30,00	8.375.400,00	0,098	30,00	8.375.400,00	0,098	93,75	93,75
15	Instalasi Alarm, Flow & Temper Switch NYA 2 x 1,5 mm2 dalam conduit 20mm	5,00	Titik	608.420,00	Rp	5.587.380,00	0,061	-	7,00	4.888.940,00	0,054	7,00	4.888.940,00	0,054	87,50	87,50
16	Instalasi ITC 2x2x0,8mm dalam conduit 20mm	2,00	Titik	285.000,00	Rp	570.000,00	0,006	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Lantai 05							-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Modul & Box							-	-	-	-	-	-	-	-	-

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME ADDENDUM-1	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	BOBOT	PROGRES TAGIHAN YANG LALU			PROGRES TAGIHAN SAAT INI			PROGRES TAGIHAN S/D SAAT INI			BOBOT ITEM
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	
1	Terminal Box (TB - FA)	1,00	Unit	822.970,00	Rp 822.970,00	0,006	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Zone Modul	3,00	Unit	1.993.523,80	Rp 5.980.571,40	0,065	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Control Modul	1,00	Unit	1.661.431,20	Rp 1.661.431,20	0,018	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Isolator Modul	1,00	Unit	1.007.896,20	Rp 1.007.896,20	0,011	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Mini Monitor Modul Detector	3,00	Unit	757.713,32	Rp 2.273.139,96	0,025	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Smoke Detector	18,00	Buah	301.884,78	Rp 5.433.925,68	0,059	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	ROR Heat Detector	14,00	Buah	120.056,80	Rp 1.680.795,20	0,016	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Fixed Heat Detector Alarm Set	1,00	Buah	115.215,80	Rp 115.215,80	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Alarm Bell	2,00	Buah	270.064,20	Rp 544.128,40	0,006	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Indicator Lamp	2,00	Buah	63.901,20	Rp 127.802,40	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Fireman Intercom Jack	2,00	Buah	822.970,00	Rp 1.645.940,00	0,018	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Manual push button Initiated	2,00	Buah	239.145,40	Rp 478.290,80	0,005	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	End of line resistor	3,00	Buah	33.687,00	Rp 101.061,00	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Initiated Detector NYA 2 x 1.5 mm2 dalam conduit 20mm	33,00	Trak	279.180,00	Rp 9.212.960,00	0,101	-	-	-	30,00	8.375.400,00	0,092	30,00	8.375.400,00	0,092	90,91
15	Instalasi Alarm, Reset & Tamper Switch NYA 2 x 1.5 mm2 dalam conduit 20mm	8,00	Trak	696.430,00	Rp 5.587.360,00	0,051	-	-	-	7,00	4.588.940,00	0,054	7,00	4.685.940,00	0,054	87,50
16	Instalasi ITC 2x2x5,6mm dalam conduit 20mm	2,00	Trak	785.000,00	Rp 570.000,00	0,006	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
XII. PEKERJAAN LIFT																
Penyediaan Lift Fire Service Lengkap dengan aksesoris, dan semua material bantu yang diperlukan sesuai dengan spesifikasi teknik dan petunjuk pabrik seperti pada gambar Digital Electronic Control, ACVVVF Traction Machine Worm Gear Box Traction Machine																
Termasuk pelatihan, penginjin, buku petunjuk operasional, Testing Commissioning																
LIFT FIRE SERVICE																
	Penggunaan Kapasitas	1,00	Unit	625.000.000,00	Rp 625.000.000,00	8,836	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Speed	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Power Control	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	No. of Stop / Service	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Jasa Penaksiran, Testing Commissioning (in Depnaker)	1,00	Ls	25.000.000,00	Rp 25.000.000,00	0,274	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
XIII. PEKERJAAN FIRE HYDRANT, SPRINKLER, DAN FIRE EXTINGUISHER																
Pengadaan, pemasangan, instalasi pipa, instalasi, pondasi galari, urugan, bobokan, penggalian, kerja, testing commissioning dan perijinan																
PERALATAN UTAMA HYDRANT																
1	Electric Fire Pump Tipe : Centrifugal End Suction Kapasitas : 750 gpm Head : 90 meter	1,00	unit	141.647.660,00	Rp 141.647.660,00	1,550	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Jockey Fire Pump Tipe : Vertical Multistage Kapasitas : 25 gpm Head : 100 meter	1,00	unit	54.219.200,00	Rp 54.219.200,00	0,593	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Diesel Fire Pump Tipe : Centrifugal End Suction Kapasitas : 750 gpm Head : 90 meter	1,00	unit	200.288.780,00	Rp 200.288.780,00	2,192	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Pressure tank kap. 1000 liter	1,00	unit	23.856.448,00	Rp 23.856.448,00	0,261	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Safety valve / ARV	1,00	bn	39.212.100,00	Rp 39.212.100,00	0,420	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	pressure switch	2,00	bn	2.468.910,00	Rp 4.937.820,00	0,054	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	pressure switch	1,00	bn	1.125.000,00	Rp 1.125.000,00	0,012	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	pressure gauge	2,00	bn	629.330,00	Rp 1.258.660,00	0,014	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	pressure gauge	2,00	bn	400.000,00	Rp 800.000,00	0,009	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	gate valve 6"	2,00	bn	12.655.342,20	Rp 25.310.684,40	0,277	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	gate valve 3"	1,00	bn	5.299.926,80	Rp 5.299.926,80	0,056	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	gate valve 3"	2,00	bn	3.978.000,00	Rp 7.956.000,00	0,087	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	gate valve 2"	1,00	bn	796.828,90	Rp 796.828,90	0,009	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	gate valve 1 1/2"	1,00	bn	529.806,40	Rp 529.806,40	0,006	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	gate valve 1/2"	2,00	bn	182.759,00	Rp 377.598,00	0,004	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	gate valve 1/2"	1,00	bn	135.000,00	Rp 135.000,00	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	check valve 6"	2,00	bn	16.977.387,00	Rp 33.954.774,00	0,372	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18	check valve 3"	1,00	bn	5.594.259,60	Rp 5.594.259,60	0,061	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	flexible pipe 6"	4,00	bn	2.201.686,80	Rp 8.806.747,20	0,096	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	flexible pipe 3"	2,00	bn	953.677,00	Rp 1.907.354,00	0,021	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	wrencher 6"	2,00	bn	11.594.195,00	Rp 23.188.390,00	0,254	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	foot valve 6"	2,00	bn	6.832.170,00	Rp 13.264.340,00	0,145	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	foot valve 3"	1,00	bn	2.643.186,00	Rp 2.643.186,00	0,029	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	Priming tank 300 liter	1,00	unit	2.710.980,00	Rp 2.710.980,00	0,030	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Pipe (Blacksteel) SCH 40 Dia 8"	1,00	ls	6.909.075,20	Rp 6.909.075,20	0,076	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	Pipe Fitting	1,00	ls	5.083.950,00	Rp 5.083.950,00	0,056	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	Pipe Support	1,00	ls	3.074.035,00	Rp 3.074.035,00	0,034	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	Painting	1,00	ls	2.033.220,00	Rp 2.033.220,00	0,022	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	Material Consumable	1,00	ls	1.694.350,00	Rp 1.694.350,00	0,019	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30	Gate Valve 6"	4,00	bn	12.655.342,20	Rp 50.621.368,80	0,564	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	PRV 6"	1,00	bn	46.989.850,60	Rp 46.989.850,60	0,514	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	MCV 6"	1,00	bn	40.974.224,00	Rp 40.974.224,00	0,448	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	ARV 6"	2,00	bn	6.198.480,00	Rp 12.396.960,00	0,136	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
LANTAU																
1	HBI (120x75x18) w/o Glass & Lock	2,00	unit	4.609.600,20	Rp 9.219.200,40	0,101	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fire Hose TPU 4w MC 1.5"x30mtr / 13 Rer																
Hose Nozzle 1.5"																
Chrome Hydrant Valve 1.5"																
Hose Rack 1.5"																

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME ADDENDUM-1	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	BOBOT	PROGRES TAGIHAN YANG LALU			PROGRES TAGIHAN SAAT INI			PROGRES TAGIHAN S/D SAAT INI			BOBOT ITEM
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	
2	Chrome Hydrant Valve 2.5"	37.69	m	471.187,20	Rp 17.740.198,08	0.194	-	-	-	24.00	11.308.492,80	0.124	24.00	11.308.492,80	0.124	63.78
3	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 4"	38.75	m	406.333,33	Rp 15.706.966,64	0.172	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 3"	72.25	m	332.640,00	Rp 24.033.240,00	0.263	-	-	-	72.00	23.950.080,00	0.262	72.00	23.950.080,00	0.262	99.65
5	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 2"	2.75	m	280.666,67	Rp 771.833,34	0.008	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 2 1/2"	32.00	m	254.496,00	Rp 8.143.872,00	0.089	-	-	-	16.00	4.071.936,00	0.045	16.00	4.071.936,00	0.045	60.00
7	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 1 1/2"	8.40	m	126.667,20	Rp 1.341.204,48	0.015	-	-	-	8.40	1.341.204,48	0.015	8.40	1.341.204,48	0.015	100.00
8	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 2"	15.60	m	141.833,33	Rp 2.212.599,98	0.024	-	-	-	3.00	425.496,88	0.005	3.00	425.496,88	0.005	19.23
9	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 1 1/2"	5.35	m	119.644,80	Rp 640.069,68	0.007	-	-	-	5.35	640.069,68	0.007	5.35	640.069,68	0.007	100.00
10	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 1 1/2"	1.05	m	108.000,00	Rp 113.400,00	0.001	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 1"	109.62	m	70.752,00	Rp 7.757.956,80	0.050	-	-	-	96.00	6.792.192,00	0.014	96.00	6.792.192,00	0.014	81.55
12	Head Sprinkler Down	12.00	th	111.343,00	Rp 1.336.116,00	0.015	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Head Sprinkler Up	23.00	th	106.502,00	Rp 2.449.546,00	0.027	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	gate valve 3"	1.00	th	5.296.926,80	Rp 5.296.926,80	0.058	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	gate valve 3"	1.00	th	3.978.000,00	Rp 3.978.000,00	0.044	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	gate valve 1"	1.00	th	482.163,60	Rp 482.163,60	0.005	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	BCV3" (butterfly valve c/w temp switch 3" flow switch 3" test and drain)	1.00	th	7.663.303,00	Rp 7.663.303,00	0.084	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18	Fitting dan Accessories	1.00	ls	11.468.000,00	Rp 11.468.000,00	0.125	-	-	-	0.60	6.580.800,00	0.075	0.60	6.580.800,00	0.075	60.00
19	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 6"	12.00	m	729.583,56	Rp 8.755.002,20	0.096	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	LANTAI 04	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	HBI (125x75x18) w/o Glass & Lock	2.00	unit	4.609.800,20	Rp 9.219.200,40	0.101	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Fire Hose TPU c/w MC 1.5x30m / 13 Bar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Hose Nozzle 1.5"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	Chrome Hydrant Valve 1.5"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Hose Rack 1.5"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	Chrome Hydrant Valve 2.5"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 4"	9.40	m	471.187,20	Rp 4.429.159,68	0.048	-	-	-	9.40	4.429.159,68	0.048	9.40	4.429.159,68	0.048	100.00
28	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 3"	67.00	m	332.640,00	Rp 22.286.880,00	0.244	-	-	-	67.00	22.286.880,00	0.244	67.00	22.286.880,00	0.244	100.00
29	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 2"	32.00	m	254.496,00	Rp 8.143.872,00	0.089	-	-	-	32.00	8.143.872,00	0.089	32.00	8.143.872,00	0.089	100.00
30	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 2 1/2"	8.00	m	159.667,20	Rp 958.003,20	0.010	-	-	-	6.00	958.003,20	0.010	6.00	958.003,20	0.010	100.00
31	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 2"	2.25	m	119.644,80	Rp 269.200,80	0.003	-	-	-	2.25	269.200,80	0.003	2.25	269.200,80	0.003	100.00
32	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 1 1/2"	4.15	m	108.000,00	Rp 448.200,00	0.005	-	-	-	0.75	81.000,00	0.001	0.75	81.000,00	0.001	18.07
33	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 1 1/2"	146.60	m	70.752,00	Rp 10.372.243,20	0.114	-	-	-	146.60	10.372.243,20	0.114	146.60	10.372.243,20	0.114	100.00
34	Head Sprinkler Down	38.00	th	111.343,00	Rp 4.231.034,00	0.046	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	gate valve 3"	1.00	th	5.296.926,80	Rp 5.296.926,80	0.058	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	gate valve 3"	1.00	th	3.978.000,00	Rp 3.978.000,00	0.044	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	gate valve 1"	1.00	th	482.163,60	Rp 482.163,60	0.005	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	BCV3" (butterfly valve c/w temp switch 3" flow switch 3" test and drain)	1.00	th	7.663.303,00	Rp 7.663.303,00	0.084	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	Fitting dan Accessories	1.00	ls	9.212.000,00	Rp 9.212.000,00	0.101	-	-	-	0.90	8.290.800,00	0.091	0.90	8.290.800,00	0.091	90.00
40	LANTAI 05	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	HBI (125x75x18) w/o Glass & Lock	2.00	unit	4.609.800,20	Rp 9.219.200,40	0.101	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	Fire Hose TPU c/w MC 1.5x30m / 13 Bar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43	Hose Nozzle 1.5"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44	Chrome Hydrant Valve 1.5"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
45	Hose Rack 1.5"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
46	Chrome Hydrant Valve 2.5"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 4"	9.40	m	471.187,20	Rp 4.429.159,68	0.048	-	-	-	9.40	4.429.159,68	0.048	9.40	4.429.159,68	0.048	100.00
48	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 3"	67.00	m	332.640,00	Rp 22.286.880,00	0.244	-	-	-	67.00	22.286.880,00	0.244	67.00	22.286.880,00	0.244	100.00
49	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 2"	32.00	m	254.496,00	Rp 8.143.872,00	0.089	-	-	-	32.00	8.143.872,00	0.089	32.00	8.143.872,00	0.089	100.00
50	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 2 1/2"	8.00	m	159.667,20	Rp 958.003,20	0.010	-	-	-	6.00	958.003,20	0.010	6.00	958.003,20	0.010	100.00
51	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 2"	2.25	m	119.644,80	Rp 269.200,80	0.003	-	-	-	2.25	269.200,80	0.003	2.25	269.200,80	0.003	100.00
52	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 1 1/2"	4.15	m	108.000,00	Rp 448.200,00	0.005	-	-	-	0.75	81.000,00	0.001	0.75	81.000,00	0.001	18.07
53	Pipe Blacksteel SCH 40 Dia 1 1/2"	146.60	m	70.752,00	Rp 10.372.243,20	0.114	-	-	-	146.60	10.372.243,20	0.114	146.60	10.372.243,20	0.114	100.00
54	Head Sprinkler Down	40.00	th	111.343,00	Rp 4.453.720,00	0.046	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55	gate valve 3"	1.00	th	5.296.926,80	Rp 5.296.926,80	0.058	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
56	gate valve 3"	1.00	th	3.978.000,00	Rp 3.978.000,00	0.044	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57	gate valve 1"	1.00	th	482.163,60	Rp 482.163,60	0.005	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
58	BCV3" (butterfly valve c/w temp switch 3" flow switch 3" test and drain)	1.00	th	7.663.303,00	Rp 7.663.303,00	0.084	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
59	Fitting dan Accessories	1.00	ls	9.212.000,00	Rp 9.212.000,00	0.101	-	-	-	0.90	8.290.800,00	0.091	0.90	8.290.800,00	0.091	90.00
60	PEKERJAAN FIRE EXTINGUISHER	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
61	Pengadaan Fire Extinguisher Dry Chemical 6 kg Lantai 1	3.00	Unit	980.786,60	Rp 2.942.359,80	0.032	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
62	Pengadaan Fire Extinguisher Dry Chemical 6 kg Lantai 4	3.00	Unit	980.786,60	Rp 2.942.359,80	0.032	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
63	Pengadaan Fire Extinguisher Dry Chemical 6 kg Lantai 5	3.00	Unit	980.786,60	Rp 2.942.359,80	0.032	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
64	Pengadaan Fire Extinguisher Dry Chemical 6 kg Lantai atap	2.00	Unit	980.786,60	Rp 1.961.573,20	0.021	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
65	PEKERJAAN P. LUBING	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
66	PEKERJAAN AIR BERSIH	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
67	LANTAI 01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68	Pompa Transfer 2 unit termasuk Panel Kontrol (QWT ke Roulteck)	2.00	Set	61.535.754,00	Rp 123.071.508,00	1.356	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
69	Type : Vertical Multistage Centrifugal	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
70	Kapasitas : 10 m3/jam	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
71	Head : 40 meter	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
72	Pemipaan, fitting, dan aksesoris lengkap Valve-valve, VMC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
73	Pipe PPR PN 10 Dia 2"	4.20	m	183.150,00	Rp 769.230,00	0.008	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
74	Pipe PPR PN 10 Dia 1"	9.80	m	48.370,00	Rp 475.893,00	0.005	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
75	Pipe PPR PN 10 Dia 3/4"	4.05	m	25.700,00	Rp 1.020.285,00	0.001	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
76	Pipe PPR PN 10 Dia 1/2"	14.80	m	21.670,00	Rp 320.716,00	0.004	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77	Pipe PPR PN 10 Dia 1/2"	73.30	m	241.081,80	Rp 17.671.296,94	0.193	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
78	Gate Valve Dia. 1"	1.00	Unit	482.163,60	Rp 482.163,60	0.005	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
79	Fitting dan Accessories	1.00	ls	3.718.640,00	Rp 3.718.640,00	0.041	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
80	LANTAI 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
81	Pipe PPR PN 10 Dia 2"	4.20	m	183.150,00	Rp 769.230,00	0.008	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
82	Pipe PPR PN 10 Dia 1 1/2"	76.90	m	117.700,00	Rp 9.061.130,00	0.090	-	-	-	69.21	8.146.017,00	0.089	69.21	8.146.017,00	0.089	90.00

JATRI	BOBOT	BOBOT ITEM
50	0.363	100.00
24	0.015	85.00
00	0.003	100.00
00	0.049	100.00
13	0.002	27.12
-	-	-
-	-	-
-	-	-

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME ADDENDUM-1	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	BOBOT	PROGRES TAGIHAN YANG LALU			PROGRES TAGIHAN SAAT INI			PROGRES TAGIHAN S/D SAAT INI			BOBOT ITEM
							VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA	BOBOT	
22.	Pagar BHC lengkap dengan Pintu	28.01	m ²	175.000,00	Rp 4.989.250,00	0,006	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
B	PEKERJAAN MEKANIKAL ELEKTRIKAL & PLUMBING															
	PEKERJAAN PENERANGAN															
	Rumen Pompa															
1	Instalasi lampu, NYM 3x2 5 mm ² + termasuk pipa conduit	2,00	Titik	225.000,00	Rp 450.000,00	0,005	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Instalasi stop kontak, NYM 3x2 5 mm ² + termasuk pipa conduit	1,00	Titik	270.000,00	Rp 270.000,00	0,003	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Lampu TQW060 2x LED Tube 15W	2,00	Unit	640.000,00	Rp 1.280.000,00	0,014	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Stop Kontak 200 W	1,00	Unit	52.530,00	Rp 52.530,00	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Seklar Gendak	1,00	Unit	52.530,00	Rp 52.530,00	0,001	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
C	PEKERJAAN PLUMBING															
	PEKERJAAN AIR HUJAN															
1	Pipe PVC Class AW Dia. 3"	10,10	m	128.700,00	Rp 1.299.870,00	0,014	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Pipe PVC Class AW Dia. 4"	68,75	m	178.000,00	Rp 12.243.687,50	0,134	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Fitting dan Accessories	1,00	Is	2.331.200,00	Rp 2.331.200,00	0,026	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Roof Drain Dia. 3"	2,00	bush	286.303,56	Rp 572.607,12	0,006	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Roof Drain Dia. 4"	3,00	bush	334.803,56	Rp 1.004.410,68	0,011	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Saluran U-30															
	Gelikan	0,46	m ³	79.910,63	Rp 516.222,64	0,006	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Busa U-30	40,35	m	60.200,00	Rp 3.568.870,00	0,039	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Pasir Batas 1:3	40,35	m ²	139.892,08	Rp 5.643.051,23	0,062	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Pewetiran 1:3	40,35	m ²	67.061,11	Rp 2.706.722,79	0,030	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Acan	40,35	m ²	36.092,75	Rp 1.456.342,46	0,016	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Bak Kontrol 30x30 cm	6,00	Bn	330.483,26	Rp 2.036.899,56	0,022	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
JUMLAH TOTAL PEKERJAAN						100,000					3.215.674.405,562	35,190		3.215.674.405,562	35,190	
Realisasi						35,190										
Rencana Sesuai Schedule						23,232										
Deviasi						11,968										

Diperiksa Oleh:
KONSULTAN MANAJEMEN KONSTRUKSI (MK)
PT. SOLUSI UTAMA KONSULTAN



Ir. Alimud Harahut Wisanda, ST, MT
Team leader

Di Buat
Kontrol dan Relaksasi
PT. ULTRA KARYA



Prabowo Sumardadi, ST
Project Manager